
令和５年１０月１０日 

土木工事資材等単価表の訂正について 

令和５年度土木工事資材等単価表（７月改定）、同（８月、９月臨時改定）、同（１０

月改定）の以下資材において、規格を訂正しましたので通知します。 

頁 単価コード 名 称 規 格 

P.21 Z929057030 コンクリートブロック設置工 250×250×500 砂場注意看板用 
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端数処理

4月 5月 6月 7月 都市 Ｐ 都市 P 有効桁数

単価（円) 建設物価(web)および
土木コスト情報

積算資料・土木施工単価
備考

注
意

有単価コード 名称 規格 単位 地区名 出典資材名称

公園用資材 Z923012607 LED照明器具 水銀灯300ｗ相当   全周  昼白色 台 市内共通 指定 107,000 107,000 107,000 110,000 上方遮光板等付属品含む

公園用資材 Z923012608 LED照明器具 水銀灯400ｗ相当   全周  昼白色 台 市内共通 指定 125,000 125,000 125,000 128,500 上方遮光板等付属品含む

公園用資材 Z923012609 LED庭園灯（ポール含む） 全周   昼白色 台 市内共通 指定 57,300 57,300 57,300 59,520

公園用照明 Z923012610 ソーラー式電波時計 径450mm本体SUS指針アルミ 台 市内共通 指定 114,000 114,000 114,000 119,100

公園用資材 Z922046254 園名板Ａ設置 1000×500　片面　H2000 基 市内共通 指定 193,000 193,000 193,000 199,700 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z922046255 園名板B（お願い板含む）設置 1000×500　両面　H2000 基 市内共通 指定 278,000 278,000 278,000 278,600 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z922046256 園名板C（お願い板含む）設置 1000×500　縦2枚　H2000 基 市内共通 指定 287,000 287,000 287,000 290,500 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z922046273 サイン（占用看板）設置 1000×500　片面　H2000 基 市内共通 指定 193,000 193,000 193,000 202,700 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z922046415 サイン（砂場注意看板）設置 片面　H1600　φ500 基 市内共通 指定 105,000 105,000 105,000 103,200 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z929057010 コンクリートブロック設置工 350×350×600　園名板A、B、ｻｲﾝ 個 市内共通 指定 12,300 12,300 12,300 12,660 材工共（土工事・基礎砕石工事は除く）

公園用資材 Z929057020 コンクリートブロック設置工 350×350×600　園名板C用 個 市内共通 指定 12,300 12,300 12,300 12,660 材工共（土工事・基礎砕石工事は除く）

公園用資材 Z929057030 コンクリートブロック設置工 250×250×600　砂場注意看板用 個 市内共通 指定 8,590 8,590 8,590 8,840 材工共（土工事・基礎砕石工事は除く）

公園用資材 Z922046416 シリンダー南京錠 50ｍｍ 基 市内共通 指定 1,390 1,390 1,390 1,470

公園用資材 Z922046417 ゴムチップ舗装打設 t=30 ㎡ 市内共通 指定 35,700 35,700 35,700 35,700
材工共 30㎡以下とする
表層　ｔ＝１０、カラー：黒＝１：１
下層　ｔ＝２０、黒のみ

公園用資材 Z922046418 汚水桝 硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ製 200-100-150 基 市内共通 指定 13,100 13,100 13,100 13,250 ｽﾄﾚｰﾄ段差付（ｺﾞﾑ輪ﾀｲﾌﾟ）

公園用資材 Z929054020 パーゴラ W6,950×D3,000×H2,860　 基 市内共通 掲載 全国 450 －

公園用資材 Z929054030 スクリーニングス 粒径2.5-0ｍｍ m3 市内共通 掲載 川崎 130 川崎 182 ３

公園用資材 Z929054040 塩化カルシウム 防塵・融雪用　25ｋｇ袋入 kg 市内共通 掲載 東京 222 東京 338 ３

公園用資材 V001538002 埋設標識シート 幅150mm×長50ｍ　2倍 巻 市内共通 掲載 全国 629 全国 752 ３ ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｸﾛｽ

公園用資材 Z929054050 散水栓 φ13 個 市内共通 掲載 全国 757 全国 865 ３

公園用資材 Z929054060 散水栓ボックス 鋳鉄製　B3B　 個 市内共通 掲載 全国 758 －

公園用資材 Z929054010 杉板 1等厚9mm ｍ3 市内共通 掲載 横浜 243 －

公園用資材 Z922046433 グレーチング桝蓋T－6 細目・ノンスリップ490×485×70 枚 市内共通 指定 23,600 23,600 23,600 24,330

公園用資材 Z922046434 縁塊 640×640×120 個 市内共通 指定 5,910 5,910 5,910 6,270

公園用資材 Z922046435 上部側塊 570×570×150 個 市内共通 指定 5,330 5,330 5,330 5,650

公園用資材 Z922046436 中部側塊 570×570×150 個 市内共通 指定 5,480 5,480 5,480 5,800

公園用資材 Z922046437 下部側塊 570×570×470 個 市内共通 指定 11,800 11,800 11,800 12,530

公園用資材 Z922046438 底版側塊 630×630×70 個 市内共通 指定 6,570 6,570 6,570 6,950

公園用資材 Z922046439 止水栓ボックス 樹脂製蓋　T2　胴部φ89 個 市内共通 指定 2,010 2,010 2,010 2,040

公園用資材 Z922046440 止水栓ボックス 鋳鉄製蓋　T8　胴部φ114 個 市内共通 指定 6,250 6,250 6,250 6,660

電気設備用材 V001103002 厚鋼電線管 Ｇ２２ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103003 厚鋼電線管 Ｇ２８ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103004 厚鋼電線管 Ｇ３６ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103005 厚鋼電線管 Ｇ４２ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103006 厚鋼電線管 Ｇ５４ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103007 厚鋼電線管 Ｇ７０ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103008 厚鋼電線管 Ｇ８２ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 Z922017501 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 3方出　Ｇ22 個 市内共通 掲載 全国 576 全国 692 ３

電気設備用材 Z922017502 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 3方出　Ｇ28 個 市内共通 掲載 全国 576 全国 692 ３
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端数処理

4月 5月 6月 7月 都市 Ｐ 都市 P 有効桁数

単価（円) 建設物価(web)および
土木コスト情報

積算資料・土木施工単価
備考

注
意

有単価コード 名称 規格 単位 地区名 出典資材名称

公園用資材 Z923012607 LED照明器具 水銀灯300ｗ相当   全周  昼白色 台 市内共通 指定 107,000 107,000 107,000 110,000 上方遮光板等付属品含む

公園用資材 Z923012608 LED照明器具 水銀灯400ｗ相当   全周  昼白色 台 市内共通 指定 125,000 125,000 125,000 128,500 上方遮光板等付属品含む

公園用資材 Z923012609 LED庭園灯（ポール含む） 全周   昼白色 台 市内共通 指定 57,300 57,300 57,300 59,520

公園用照明 Z923012610 ソーラー式電波時計 径450mm本体SUS指針アルミ 台 市内共通 指定 114,000 114,000 114,000 119,100

公園用資材 Z922046254 園名板Ａ設置 1000×500　片面　H2000 基 市内共通 指定 193,000 193,000 193,000 199,700 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z922046255 園名板B（お願い板含む）設置 1000×500　両面　H2000 基 市内共通 指定 278,000 278,000 278,000 278,600 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z922046256 園名板C（お願い板含む）設置 1000×500　縦2枚　H2000 基 市内共通 指定 287,000 287,000 287,000 290,500 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z922046273 サイン（占用看板）設置 1000×500　片面　H2000 基 市内共通 指定 193,000 193,000 193,000 202,700 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z922046415 サイン（砂場注意看板）設置 片面　H1600　φ500 基 市内共通 指定 105,000 105,000 105,000 103,200 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z929057010 コンクリートブロック設置工 350×350×600　園名板A、B、ｻｲﾝ 個 市内共通 指定 12,300 12,300 12,300 12,660 材工共（土工事・基礎砕石工事は除く）

公園用資材 Z929057020 コンクリートブロック設置工 350×350×600　園名板C用 個 市内共通 指定 12,300 12,300 12,300 12,660 材工共（土工事・基礎砕石工事は除く）

公園用資材 Z929057030 コンクリートブロック設置工 250×250×500　砂場注意看板用 個 市内共通 指定 8,590 8,590 8,590 8,840 材工共（土工事・基礎砕石工事は除く）

公園用資材 Z922046416 シリンダー南京錠 50ｍｍ 基 市内共通 指定 1,390 1,390 1,390 1,470

公園用資材 Z922046417 ゴムチップ舗装打設 t=30 ㎡ 市内共通 指定 35,700 35,700 35,700 35,700
材工共 30㎡以下とする
表層　ｔ＝１０、カラー：黒＝１：１
下層　ｔ＝２０、黒のみ

公園用資材 Z922046418 汚水桝 硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ製 200-100-150 基 市内共通 指定 13,100 13,100 13,100 13,250 ｽﾄﾚｰﾄ段差付（ｺﾞﾑ輪ﾀｲﾌﾟ）

公園用資材 Z929054020 パーゴラ W6,950×D3,000×H2,860　 基 市内共通 掲載 全国 450 －

公園用資材 Z929054030 スクリーニングス 粒径2.5-0ｍｍ m3 市内共通 掲載 川崎 130 川崎 182 ３

公園用資材 Z929054040 塩化カルシウム 防塵・融雪用　25ｋｇ袋入 kg 市内共通 掲載 東京 222 東京 338 ３

公園用資材 V001538002 埋設標識シート 幅150mm×長50ｍ　2倍 巻 市内共通 掲載 全国 629 全国 752 ３ ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｸﾛｽ

公園用資材 Z929054050 散水栓 φ13 個 市内共通 掲載 全国 757 全国 865 ３

公園用資材 Z929054060 散水栓ボックス 鋳鉄製　B3B　 個 市内共通 掲載 全国 758 －

公園用資材 Z929054010 杉板 1等厚9mm ｍ3 市内共通 掲載 横浜 243 －

公園用資材 Z922046433 グレーチング桝蓋T－6 細目・ノンスリップ490×485×70 枚 市内共通 指定 23,600 23,600 23,600 24,330

公園用資材 Z922046434 縁塊 640×640×120 個 市内共通 指定 5,910 5,910 5,910 6,270

公園用資材 Z922046435 上部側塊 570×570×150 個 市内共通 指定 5,330 5,330 5,330 5,650

公園用資材 Z922046436 中部側塊 570×570×150 個 市内共通 指定 5,480 5,480 5,480 5,800

公園用資材 Z922046437 下部側塊 570×570×470 個 市内共通 指定 11,800 11,800 11,800 12,530

公園用資材 Z922046438 底版側塊 630×630×70 個 市内共通 指定 6,570 6,570 6,570 6,950

公園用資材 Z922046439 止水栓ボックス 樹脂製蓋　T2　胴部φ89 個 市内共通 指定 2,010 2,010 2,010 2,040

公園用資材 Z922046440 止水栓ボックス 鋳鉄製蓋　T8　胴部φ114 個 市内共通 指定 6,250 6,250 6,250 6,660

電気設備用材 V001103002 厚鋼電線管 Ｇ２２ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103003 厚鋼電線管 Ｇ２８ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103004 厚鋼電線管 Ｇ３６ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103005 厚鋼電線管 Ｇ４２ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103006 厚鋼電線管 Ｇ５４ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103007 厚鋼電線管 Ｇ７０ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103008 厚鋼電線管 Ｇ８２ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 Z922017501 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 3方出　Ｇ22 個 市内共通 掲載 全国 576 全国 692 ３

電気設備用材 Z922017502 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 3方出　Ｇ28 個 市内共通 掲載 全国 576 全国 692 ３
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修正前

修正後

P.21

P.21

別紙
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端数処理

8月 9月 10月 11月 都市 Ｐ 都市 P 有効桁数
出典資材名称

単価（円) 建設物価(web)および
土木コスト情報

積算資料・土木施工単価
備考

注
意

有単価コード 名称 規格 単位 地区名

公園用資材 Z922046255 園名板B（お願い板含む）設置 1000×500　両面　H2000 基 市内共通 指定 278,600 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z922046256 園名板C（お願い板含む）設置 1000×500　縦2枚　H2000 基 市内共通 指定 290,500 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z922046273 サイン（占用看板）設置 1000×500　片面　H2000 基 市内共通 指定 202,700 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z922046415 サイン（砂場注意看板）設置 片面　H1600　φ500 基 市内共通 指定 103,200 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z929057010 コンクリートブロック設置工 350×350×600　園名板A、B、ｻｲﾝ 個 市内共通 指定 12,660 材工共（土工事・基礎砕石工事は除く）

公園用資材 Z929057020 コンクリートブロック設置工 350×350×600　園名板C用 個 市内共通 指定 12,660 材工共（土工事・基礎砕石工事は除く）

公園用資材 Z929057030 コンクリートブロック設置工 250×250×600　砂場注意看板用 個 市内共通 指定 8,840 材工共（土工事・基礎砕石工事は除く）

公園用資材 Z922046416 シリンダー南京錠 50ｍｍ 基 市内共通 指定 1,470

公園用資材 Z922046417 ゴムチップ舗装打設 t=30 ㎡ 市内共通 指定 35,700
材工共 30㎡以下とする
表層　ｔ＝１０、カラー：黒＝１：１
下層　ｔ＝２０、黒のみ

公園用資材 Z922046418 汚水桝 硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ製 200-100-150 基 市内共通 指定 13,250 ｽﾄﾚｰﾄ段差付（ｺﾞﾑ輪ﾀｲﾌﾟ）

公園用資材 Z929054020 パーゴラ W6,950×D3,000×H2,860　 基 市内共通 掲載 全国 450 －

公園用資材 Z929054030 スクリーニングス 粒径2.5-0ｍｍ m3 市内共通 掲載 川崎 130 川崎 182 ３

公園用資材 Z929054040 塩化カルシウム 防塵・融雪用　25ｋｇ袋入 kg 市内共通 掲載 東京 222 東京 338 ３

公園用資材 V001538002 埋設標識シート 幅150mm×長50ｍ　2倍 巻 市内共通 掲載 全国 629 全国 752 ３ ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｸﾛｽ

公園用資材 Z929054050 散水栓 φ13 個 市内共通 掲載 全国 757 全国 865 ３

公園用資材 Z929054060 散水栓ボックス 鋳鉄製　B3B　 個 市内共通 掲載 全国 758 －

公園用資材 Z929054010 杉板 1等厚9mm ｍ3 市内共通 掲載 横浜 243 －

公園用資材 Z922046433 グレーチング桝蓋T－6 細目・ノンスリップ490×485×70 枚 市内共通 指定 24,330

公園用資材 Z922046434 縁塊 640×640×120 個 市内共通 指定 6,270

公園用資材 Z922046435 上部側塊 570×570×150 個 市内共通 指定 5,650

公園用資材 Z922046436 中部側塊 570×570×150 個 市内共通 指定 5,800

公園用資材 Z922046437 下部側塊 570×570×470 個 市内共通 指定 12,530

公園用資材 Z922046438 底版側塊 630×630×70 個 市内共通 指定 6,950

公園用資材 Z922046439 止水栓ボックス 樹脂製蓋　T2　胴部φ89 個 市内共通 指定 2,040

公園用資材 Z922046440 止水栓ボックス 鋳鉄製蓋　T8　胴部φ114 個 市内共通 指定 6,660

電気設備用材 V001103002 厚鋼電線管 Ｇ２２ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103003 厚鋼電線管 Ｇ２８ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103004 厚鋼電線管 Ｇ３６ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103005 厚鋼電線管 Ｇ４２ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103006 厚鋼電線管 Ｇ５４ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103007 厚鋼電線管 Ｇ７０ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103008 厚鋼電線管 Ｇ８２ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 Z922017501 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 3方出　Ｇ22 個 市内共通 掲載 全国 576 全国 692 ３

電気設備用材 Z922017502 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 3方出　Ｇ28 個 市内共通 掲載 全国 576 全国 692 ３

電気設備用材 Z922017503 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 3方出　Ｇ36 個 市内共通 掲載 全国 576 -

電気設備用材 Z922017511 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 2方出　Ｇ22 個 市内共通 掲載 全国 576 全国 692 ３

電気設備用材 Z922017512 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 2方出　Ｇ28 個 市内共通 掲載 全国 576 全国 692 ３

電気設備用材 Z922017513 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 2方出　Ｇ36 個 市内共通 掲載 全国 576 -

電気設備用材 V001115002 ＰＥライニング鋼管 呼び径　２２ ｍ 市内共通 掲載 全国 574 全国 694 3 注1
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端数処理

8月 9月 10月 11月 都市 Ｐ 都市 P 有効桁数
出典資材名称

単価（円) 建設物価(web)および
土木コスト情報

積算資料・土木施工単価
備考

注
意

有単価コード 名称 規格 単位 地区名

公園用資材 Z922046255 園名板B（お願い板含む）設置 1000×500　両面　H2000 基 市内共通 指定 278,600 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z922046256 園名板C（お願い板含む）設置 1000×500　縦2枚　H2000 基 市内共通 指定 290,500 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z922046273 サイン（占用看板）設置 1000×500　片面　H2000 基 市内共通 指定 202,700 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z922046415 サイン（砂場注意看板）設置 片面　H1600　φ500 基 市内共通 指定 103,200 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z929057010 コンクリートブロック設置工 350×350×600　園名板A、B、ｻｲﾝ 個 市内共通 指定 12,660 材工共（土工事・基礎砕石工事は除く）

公園用資材 Z929057020 コンクリートブロック設置工 350×350×600　園名板C用 個 市内共通 指定 12,660 材工共（土工事・基礎砕石工事は除く）

公園用資材 Z929057030 コンクリートブロック設置工 250×250×500　砂場注意看板用 個 市内共通 指定 8,840 材工共（土工事・基礎砕石工事は除く）

公園用資材 Z922046416 シリンダー南京錠 50ｍｍ 基 市内共通 指定 1,470

公園用資材 Z922046417 ゴムチップ舗装打設 t=30 ㎡ 市内共通 指定 35,700
材工共 30㎡以下とする
表層　ｔ＝１０、カラー：黒＝１：１
下層　ｔ＝２０、黒のみ

公園用資材 Z922046418 汚水桝 硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ製 200-100-150 基 市内共通 指定 13,250 ｽﾄﾚｰﾄ段差付（ｺﾞﾑ輪ﾀｲﾌﾟ）

公園用資材 Z929054020 パーゴラ W6,950×D3,000×H2,860　 基 市内共通 掲載 全国 450 －

公園用資材 Z929054030 スクリーニングス 粒径2.5-0ｍｍ m3 市内共通 掲載 川崎 130 川崎 182 ３

公園用資材 Z929054040 塩化カルシウム 防塵・融雪用　25ｋｇ袋入 kg 市内共通 掲載 東京 222 東京 338 ３

公園用資材 V001538002 埋設標識シート 幅150mm×長50ｍ　2倍 巻 市内共通 掲載 全国 629 全国 752 ３ ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｸﾛｽ

公園用資材 Z929054050 散水栓 φ13 個 市内共通 掲載 全国 757 全国 865 ３

公園用資材 Z929054060 散水栓ボックス 鋳鉄製　B3B　 個 市内共通 掲載 全国 758 －

公園用資材 Z929054010 杉板 1等厚9mm ｍ3 市内共通 掲載 横浜 243 －

公園用資材 Z922046433 グレーチング桝蓋T－6 細目・ノンスリップ490×485×70 枚 市内共通 指定 24,330

公園用資材 Z922046434 縁塊 640×640×120 個 市内共通 指定 6,270

公園用資材 Z922046435 上部側塊 570×570×150 個 市内共通 指定 5,650

公園用資材 Z922046436 中部側塊 570×570×150 個 市内共通 指定 5,800

公園用資材 Z922046437 下部側塊 570×570×470 個 市内共通 指定 12,530

公園用資材 Z922046438 底版側塊 630×630×70 個 市内共通 指定 6,950

公園用資材 Z922046439 止水栓ボックス 樹脂製蓋　T2　胴部φ89 個 市内共通 指定 2,040

公園用資材 Z922046440 止水栓ボックス 鋳鉄製蓋　T8　胴部φ114 個 市内共通 指定 6,660

電気設備用材 V001103002 厚鋼電線管 Ｇ２２ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103003 厚鋼電線管 Ｇ２８ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103004 厚鋼電線管 Ｇ３６ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103005 厚鋼電線管 Ｇ４２ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103006 厚鋼電線管 Ｇ５４ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103007 厚鋼電線管 Ｇ７０ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103008 厚鋼電線管 Ｇ８２ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 Z922017501 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 3方出　Ｇ22 個 市内共通 掲載 全国 576 全国 692 ３

電気設備用材 Z922017502 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 3方出　Ｇ28 個 市内共通 掲載 全国 576 全国 692 ３

電気設備用材 Z922017503 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 3方出　Ｇ36 個 市内共通 掲載 全国 576 -

電気設備用材 Z922017511 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 2方出　Ｇ22 個 市内共通 掲載 全国 576 全国 692 ３

電気設備用材 Z922017512 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 2方出　Ｇ28 個 市内共通 掲載 全国 576 全国 692 ３

電気設備用材 Z922017513 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 2方出　Ｇ36 個 市内共通 掲載 全国 576 -

電気設備用材 V001115002 ＰＥライニング鋼管 呼び径　２２ ｍ 市内共通 掲載 全国 574 全国 694 3 注1
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端数処理

8月 9月 10月 11月 都市 Ｐ 都市 P 有効桁数

単価（円) 建設物価(web)および
土木コスト情報

積算資料・土木施工単価
備考

注
意

有単価コード 名称 規格 単位 地区名 出典資材名称

公園用資材 Z922046255 園名板B（お願い板含む）設置 1000×500　両面　H2000 基 市内共通 指定 278,600 278,600 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z922046256 園名板C（お願い板含む）設置 1000×500　縦2枚　H2000 基 市内共通 指定 290,500 290,500 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z922046273 サイン（占用看板）設置 1000×500　片面　H2000 基 市内共通 指定 202,700 202,700 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z922046415 サイン（砂場注意看板）設置 片面　H1600　φ500 基 市内共通 指定 103,200 103,200 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z929057010 コンクリートブロック設置工 350×350×600　園名板A、B、ｻｲﾝ 個 市内共通 指定 12,660 12,660 材工共（土工事・基礎砕石工事は除く）

公園用資材 Z929057020 コンクリートブロック設置工 350×350×600　園名板C用 個 市内共通 指定 12,660 12,660 材工共（土工事・基礎砕石工事は除く）

公園用資材 Z929057030 コンクリートブロック設置工 250×250×600　砂場注意看板用 個 市内共通 指定 8,840 8,840 材工共（土工事・基礎砕石工事は除く）

公園用資材 Z922046416 シリンダー南京錠 50ｍｍ 基 市内共通 指定 1,470 1,470

公園用資材 Z922046417 ゴムチップ舗装打設 t=30 ㎡ 市内共通 指定 35,700 35,700
材工共 30㎡以下とする
表層　ｔ＝１０、カラー：黒＝１：１
下層　ｔ＝２０、黒のみ

公園用資材 Z922046418 汚水桝 硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ製 200-100-150 基 市内共通 指定 13,250 13,250 ｽﾄﾚｰﾄ段差付（ｺﾞﾑ輪ﾀｲﾌﾟ）

公園用資材 Z929054020 パーゴラ W6,950×D3,000×H2,860　 基 市内共通 掲載 全国 450 －

公園用資材 Z929054030 スクリーニングス 粒径2.5-0ｍｍ m3 市内共通 掲載 川崎 130 川崎 182 ３

公園用資材 Z929054040 塩化カルシウム 防塵・融雪用　25ｋｇ袋入 kg 市内共通 掲載 東京 222 東京 338 ３

公園用資材 V001538002 埋設標識シート 幅150mm×長50ｍ　2倍 巻 市内共通 掲載 全国 629 全国 752 ３ ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｸﾛｽ

公園用資材 Z929054050 散水栓 φ13 個 市内共通 掲載 全国 757 全国 865 ３

公園用資材 Z929054060 散水栓ボックス 鋳鉄製　B3B　 個 市内共通 掲載 全国 758 －

公園用資材 Z929054010 杉板 1等厚9mm ｍ3 市内共通 掲載 横浜 243 －

公園用資材 Z922046433 グレーチング桝蓋T－6 細目・ノンスリップ490×485×70 枚 市内共通 指定 24,330 24,330

公園用資材 Z922046434 縁塊 640×640×120 個 市内共通 指定 6,270 6,270

公園用資材 Z922046435 上部側塊 570×570×150 個 市内共通 指定 5,650 5,650

公園用資材 Z922046436 中部側塊 570×570×150 個 市内共通 指定 5,800 5,800

公園用資材 Z922046437 下部側塊 570×570×470 個 市内共通 指定 12,530 12,530

公園用資材 Z922046438 底版側塊 630×630×70 個 市内共通 指定 6,950 6,950

公園用資材 Z922046439 止水栓ボックス 樹脂製蓋　T2　胴部φ89 個 市内共通 指定 2,040 2,040

公園用資材 Z922046440 止水栓ボックス 鋳鉄製蓋　T8　胴部φ114 個 市内共通 指定 6,660 6,660

電気設備用材 V001103002 厚鋼電線管 Ｇ２２ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103003 厚鋼電線管 Ｇ２８ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103004 厚鋼電線管 Ｇ３６ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103005 厚鋼電線管 Ｇ４２ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103006 厚鋼電線管 Ｇ５４ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103007 厚鋼電線管 Ｇ７０ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103008 厚鋼電線管 Ｇ８２ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 Z922017501 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 3方出　Ｇ22 個 市内共通 掲載 全国 576 全国 692 ３

電気設備用材 Z922017502 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 3方出　Ｇ28 個 市内共通 掲載 全国 576 全国 692 ３

電気設備用材 Z922017503 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 3方出　Ｇ36 個 市内共通 掲載 全国 576 -

電気設備用材 Z922017511 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 2方出　Ｇ22 個 市内共通 掲載 全国 576 全国 692 ３

電気設備用材 Z922017512 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 2方出　Ｇ28 個 市内共通 掲載 全国 576 全国 692 ３

電気設備用材 Z922017513 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 2方出　Ｇ36 個 市内共通 掲載 全国 576 -

電気設備用材 V001115002 ＰＥライニング鋼管 呼び径　２２ ｍ 市内共通 掲載 全国 574 全国 694 3 注1
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端数処理

8月 9月 10月 11月 都市 Ｐ 都市 P 有効桁数

単価（円) 建設物価(web)および
土木コスト情報

積算資料・土木施工単価
備考

注
意

有単価コード 名称 規格 単位 地区名 出典資材名称

公園用資材 Z922046255 園名板B（お願い板含む）設置 1000×500　両面　H2000 基 市内共通 指定 278,600 278,600 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z922046256 園名板C（お願い板含む）設置 1000×500　縦2枚　H2000 基 市内共通 指定 290,500 290,500 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z922046273 サイン（占用看板）設置 1000×500　片面　H2000 基 市内共通 指定 202,700 202,700 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z922046415 サイン（砂場注意看板）設置 片面　H1600　φ500 基 市内共通 指定 103,200 103,200 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z929057010 コンクリートブロック設置工 350×350×600　園名板A、B、ｻｲﾝ 個 市内共通 指定 12,660 12,660 材工共（土工事・基礎砕石工事は除く）

公園用資材 Z929057020 コンクリートブロック設置工 350×350×600　園名板C用 個 市内共通 指定 12,660 12,660 材工共（土工事・基礎砕石工事は除く）

公園用資材 Z929057030 コンクリートブロック設置工 250×250×500　砂場注意看板用 個 市内共通 指定 8,840 8,840 材工共（土工事・基礎砕石工事は除く）

公園用資材 Z922046416 シリンダー南京錠 50ｍｍ 基 市内共通 指定 1,470 1,470

公園用資材 Z922046417 ゴムチップ舗装打設 t=30 ㎡ 市内共通 指定 35,700 35,700
材工共 30㎡以下とする
表層　ｔ＝１０、カラー：黒＝１：１
下層　ｔ＝２０、黒のみ

公園用資材 Z922046418 汚水桝 硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ製 200-100-150 基 市内共通 指定 13,250 13,250 ｽﾄﾚｰﾄ段差付（ｺﾞﾑ輪ﾀｲﾌﾟ）

公園用資材 Z929054020 パーゴラ W6,950×D3,000×H2,860　 基 市内共通 掲載 全国 450 －

公園用資材 Z929054030 スクリーニングス 粒径2.5-0ｍｍ m3 市内共通 掲載 川崎 130 川崎 182 ３

公園用資材 Z929054040 塩化カルシウム 防塵・融雪用　25ｋｇ袋入 kg 市内共通 掲載 東京 222 東京 338 ３

公園用資材 V001538002 埋設標識シート 幅150mm×長50ｍ　2倍 巻 市内共通 掲載 全国 629 全国 752 ３ ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｸﾛｽ

公園用資材 Z929054050 散水栓 φ13 個 市内共通 掲載 全国 757 全国 865 ３

公園用資材 Z929054060 散水栓ボックス 鋳鉄製　B3B　 個 市内共通 掲載 全国 758 －

公園用資材 Z929054010 杉板 1等厚9mm ｍ3 市内共通 掲載 横浜 243 －

公園用資材 Z922046433 グレーチング桝蓋T－6 細目・ノンスリップ490×485×70 枚 市内共通 指定 24,330 24,330

公園用資材 Z922046434 縁塊 640×640×120 個 市内共通 指定 6,270 6,270

公園用資材 Z922046435 上部側塊 570×570×150 個 市内共通 指定 5,650 5,650

公園用資材 Z922046436 中部側塊 570×570×150 個 市内共通 指定 5,800 5,800

公園用資材 Z922046437 下部側塊 570×570×470 個 市内共通 指定 12,530 12,530

公園用資材 Z922046438 底版側塊 630×630×70 個 市内共通 指定 6,950 6,950

公園用資材 Z922046439 止水栓ボックス 樹脂製蓋　T2　胴部φ89 個 市内共通 指定 2,040 2,040

公園用資材 Z922046440 止水栓ボックス 鋳鉄製蓋　T8　胴部φ114 個 市内共通 指定 6,660 6,660

電気設備用材 V001103002 厚鋼電線管 Ｇ２２ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103003 厚鋼電線管 Ｇ２８ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103004 厚鋼電線管 Ｇ３６ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103005 厚鋼電線管 Ｇ４２ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103006 厚鋼電線管 Ｇ５４ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103007 厚鋼電線管 Ｇ７０ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103008 厚鋼電線管 Ｇ８２ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 Z922017501 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 3方出　Ｇ22 個 市内共通 掲載 全国 576 全国 692 ３

電気設備用材 Z922017502 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 3方出　Ｇ28 個 市内共通 掲載 全国 576 全国 692 ３

電気設備用材 Z922017503 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 3方出　Ｇ36 個 市内共通 掲載 全国 576 -

電気設備用材 Z922017511 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 2方出　Ｇ22 個 市内共通 掲載 全国 576 全国 692 ３

電気設備用材 Z922017512 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 2方出　Ｇ28 個 市内共通 掲載 全国 576 全国 692 ３

電気設備用材 Z922017513 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 2方出　Ｇ36 個 市内共通 掲載 全国 576 -

電気設備用材 V001115002 ＰＥライニング鋼管 呼び径　２２ ｍ 市内共通 掲載 全国 574 全国 694 3 注1
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端数処理

8月 9月 10月 11月 都市 Ｐ 都市 P 有効桁数
資材名称

単価（円) 建設物価(web)および
土木コスト情報

積算資料・土木施工単価
備考

注
意

有単価コード 名称 規格 単位 地区名 出典

公園用資材 Z922046273 サイン（占用看板）設置 1000×500　片面　H2000 基 市内共通 指定 202,700 202,700 202,700 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z922046415 サイン（砂場注意看板）設置 片面　H1600　φ500 基 市内共通 指定 103,200 103,200 103,200 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z929057010 コンクリートブロック設置工 350×350×600　園名板A、B、ｻｲﾝ 個 市内共通 指定 12,660 12,660 12,660 材工共（土工事・基礎砕石工事は除く）

公園用資材 Z929057020 コンクリートブロック設置工 350×350×600　園名板C用 個 市内共通 指定 12,660 12,660 12,660 材工共（土工事・基礎砕石工事は除く）

公園用資材 Z929057030 コンクリートブロック設置工 250×250×600　砂場注意看板用 個 市内共通 指定 8,840 8,840 8,840 材工共（土工事・基礎砕石工事は除く）

公園用資材 Z922046416 シリンダー南京錠 50ｍｍ 基 市内共通 指定 1,470 1,470 1,470

公園用資材 Z922046417 ゴムチップ舗装打設 t=30 ㎡ 市内共通 指定 35,700 35,700 35,700
材工共 30㎡以下とする
表層　ｔ＝１０、カラー：黒＝１：１
下層　ｔ＝２０、黒のみ

公園用資材 Z922046418 汚水桝 硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ製 200-100-150 基 市内共通 指定 13,250 13,250 13,250 ｽﾄﾚｰﾄ段差付（ｺﾞﾑ輪ﾀｲﾌﾟ）

公園用資材 Z929054020 パーゴラ W6,950×D3,000×H2,860　 基 市内共通 掲載 -

公園用資材 Z929054030 スクリーニングス 粒径2.5-0ｍｍ m3 市内共通 掲載 川崎 130 川崎 182 ３

公園用資材 Z929054040 塩化カルシウム 防塵・融雪用　25ｋｇ袋入 kg 市内共通 掲載 東京 222 東京 338 ３

公園用資材 V001538002 埋設標識シート 幅150mm×長50ｍ　2倍 巻 市内共通 掲載 全国 629 全国 752 ３ ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｸﾛｽ

公園用資材 Z929054050 散水栓 φ13 個 市内共通 掲載 全国 757 全国 865 ３

公園用資材 Z929054060 散水栓ボックス 鋳鉄製　B3B　 個 市内共通 掲載 全国 758 －

公園用資材 Z929054010 杉板 1等厚9mm ｍ3 市内共通 掲載 横浜 243 －

公園用資材 Z922046433 グレーチング桝蓋T－6 細目・ノンスリップ490×485×70 枚 市内共通 指定 24,330 24,330 24,330

公園用資材 Z922046434 縁塊 640×640×120 個 市内共通 指定 6,270 6,270 6,270

公園用資材 Z922046435 上部側塊 570×570×150 個 市内共通 指定 5,650 5,650 5,650

公園用資材 Z922046436 中部側塊 570×570×150 個 市内共通 指定 5,800 5,800 5,800

公園用資材 Z922046437 下部側塊 570×570×470 個 市内共通 指定 12,530 12,530 12,530

公園用資材 Z922046438 底版側塊 630×630×70 個 市内共通 指定 6,950 6,950 6,950

公園用資材 Z922046439 止水栓ボックス 樹脂製蓋　T2　胴部φ89 個 市内共通 指定 2,040 2,040 2,040

公園用資材 Z922046440 止水栓ボックス 鋳鉄製蓋　T8　胴部φ114 個 市内共通 指定 6,660 6,660 6,660

電気設備用材 V001103002 厚鋼電線管 Ｇ２２ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103003 厚鋼電線管 Ｇ２８ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103004 厚鋼電線管 Ｇ３６ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103005 厚鋼電線管 Ｇ４２ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103006 厚鋼電線管 Ｇ５４ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103007 厚鋼電線管 Ｇ７０ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103008 厚鋼電線管 Ｇ８２ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 Z922017501 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 3方出　Ｇ22 個 市内共通 掲載 全国 576 全国 692 ３

電気設備用材 Z922017502 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 3方出　Ｇ28 個 市内共通 掲載 全国 576 全国 692 ３

電気設備用材 Z922017503 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 3方出　Ｇ36 個 市内共通 掲載 全国 576 -

電気設備用材 Z922017511 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 2方出　Ｇ22 個 市内共通 掲載 全国 576 全国 692 ３

電気設備用材 Z922017512 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 2方出　Ｇ28 個 市内共通 掲載 全国 576 全国 692 ３

電気設備用材 Z922017513 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 2方出　Ｇ36 個 市内共通 掲載 全国 576 -

電気設備用材 V001115002 ＰＥライニング鋼管 呼び径　２２ ｍ 市内共通 掲載 全国 574 全国 694 3 注1

電気設備用材 V001115003 ＰＥライニング鋼管 呼び径　２８ ｍ 市内共通 掲載 全国 574 全国 694 3 注1

電気設備用材 V001115004 ＰＥライニング鋼管 呼び径　３６ ｍ 市内共通 掲載 全国 574 全国 694 3 注1
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端数処理

8月 9月 10月 11月 都市 Ｐ 都市 P 有効桁数
資材名称

単価（円) 建設物価(web)および
土木コスト情報

積算資料・土木施工単価
備考

注
意

有単価コード 名称 規格 単位 地区名 出典

公園用資材 Z922046273 サイン（占用看板）設置 1000×500　片面　H2000 基 市内共通 指定 202,700 202,700 202,700 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z922046415 サイン（砂場注意看板）設置 片面　H1600　φ500 基 市内共通 指定 103,200 103,200 103,200 材工共（モルタル含む）（土工事・基礎工事は除く）

公園用資材 Z929057010 コンクリートブロック設置工 350×350×600　園名板A、B、ｻｲﾝ 個 市内共通 指定 12,660 12,660 12,660 材工共（土工事・基礎砕石工事は除く）

公園用資材 Z929057020 コンクリートブロック設置工 350×350×600　園名板C用 個 市内共通 指定 12,660 12,660 12,660 材工共（土工事・基礎砕石工事は除く）

公園用資材 Z929057030 コンクリートブロック設置工 250×250×500　砂場注意看板用 個 市内共通 指定 8,840 8,840 8,840 材工共（土工事・基礎砕石工事は除く）

公園用資材 Z922046416 シリンダー南京錠 50ｍｍ 基 市内共通 指定 1,470 1,470 1,470

公園用資材 Z922046417 ゴムチップ舗装打設 t=30 ㎡ 市内共通 指定 35,700 35,700 35,700
材工共 30㎡以下とする
表層　ｔ＝１０、カラー：黒＝１：１
下層　ｔ＝２０、黒のみ

公園用資材 Z922046418 汚水桝 硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ製 200-100-150 基 市内共通 指定 13,250 13,250 13,250 ｽﾄﾚｰﾄ段差付（ｺﾞﾑ輪ﾀｲﾌﾟ）

公園用資材 Z929054020 パーゴラ W6,950×D3,000×H2,860　 基 市内共通 掲載 -

公園用資材 Z929054030 スクリーニングス 粒径2.5-0ｍｍ m3 市内共通 掲載 川崎 130 川崎 182 ３

公園用資材 Z929054040 塩化カルシウム 防塵・融雪用　25ｋｇ袋入 kg 市内共通 掲載 東京 222 東京 338 ３

公園用資材 V001538002 埋設標識シート 幅150mm×長50ｍ　2倍 巻 市内共通 掲載 全国 629 全国 752 ３ ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｸﾛｽ

公園用資材 Z929054050 散水栓 φ13 個 市内共通 掲載 全国 757 全国 865 ３

公園用資材 Z929054060 散水栓ボックス 鋳鉄製　B3B　 個 市内共通 掲載 全国 758 －

公園用資材 Z929054010 杉板 1等厚9mm ｍ3 市内共通 掲載 横浜 243 －

公園用資材 Z922046433 グレーチング桝蓋T－6 細目・ノンスリップ490×485×70 枚 市内共通 指定 24,330 24,330 24,330

公園用資材 Z922046434 縁塊 640×640×120 個 市内共通 指定 6,270 6,270 6,270

公園用資材 Z922046435 上部側塊 570×570×150 個 市内共通 指定 5,650 5,650 5,650

公園用資材 Z922046436 中部側塊 570×570×150 個 市内共通 指定 5,800 5,800 5,800

公園用資材 Z922046437 下部側塊 570×570×470 個 市内共通 指定 12,530 12,530 12,530

公園用資材 Z922046438 底版側塊 630×630×70 個 市内共通 指定 6,950 6,950 6,950

公園用資材 Z922046439 止水栓ボックス 樹脂製蓋　T2　胴部φ89 個 市内共通 指定 2,040 2,040 2,040

公園用資材 Z922046440 止水栓ボックス 鋳鉄製蓋　T8　胴部φ114 個 市内共通 指定 6,660 6,660 6,660

電気設備用材 V001103002 厚鋼電線管 Ｇ２２ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103003 厚鋼電線管 Ｇ２８ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103004 厚鋼電線管 Ｇ３６ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103005 厚鋼電線管 Ｇ４２ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103006 厚鋼電線管 Ｇ５４ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103007 厚鋼電線管 Ｇ７０ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 V001103008 厚鋼電線管 Ｇ８２ ｍ 市内共通 掲載 関東 570 関東 689 3 注1

電気設備用材 Z922017501 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 3方出　Ｇ22 個 市内共通 掲載 全国 576 全国 692 ３

電気設備用材 Z922017502 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 3方出　Ｇ28 個 市内共通 掲載 全国 576 全国 692 ３

電気設備用材 Z922017503 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 3方出　Ｇ36 個 市内共通 掲載 全国 576 -

電気設備用材 Z922017511 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 2方出　Ｇ22 個 市内共通 掲載 全国 576 全国 692 ３

電気設備用材 Z922017512 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 2方出　Ｇ28 個 市内共通 掲載 全国 576 全国 692 ３

電気設備用材 Z922017513 丸型露出ﾎﾞｯｸｽ 2方出　Ｇ36 個 市内共通 掲載 全国 576 -

電気設備用材 V001115002 ＰＥライニング鋼管 呼び径　２２ ｍ 市内共通 掲載 全国 574 全国 694 3 注1

電気設備用材 V001115003 ＰＥライニング鋼管 呼び径　２８ ｍ 市内共通 掲載 全国 574 全国 694 3 注1

電気設備用材 V001115004 ＰＥライニング鋼管 呼び径　３６ ｍ 市内共通 掲載 全国 574 全国 694 3 注1
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